ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 - F

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado final das provas escritas objetivas, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do Edital nº
001/2023, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 05 (ZONA RURAL - BR 174, GLEBA DOS GOIANOS E PA - SÃO JOSÉ,
GLEBA VELHA E GLEBA DOS GOIANOS)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

660184 LOURIVAL DE JESUS VIANA MORAES 28/10/1979 30,0 10,0 45,0 85,0 1.
660331 VITORIA HELLEN FAJOLI DE MORAES 26/01/2002 30,0 5,0 35,0 70,0 2.
660297 FABIANA CRISTINA DE SOUZA REGO 11/03/1988 20,0 5,0 40,0 65,0 3.
660286 MONICA FERREIRA PINHEIRO 26/03/1993 25,0 5,0 35,0 65,0 4.

660210
JOCIMARA APARECIDA DA SILVA
FERREIRA

10/01/1975 15,0 5,0 25,0 45,0 Não aprovado

660783 ROBERLEI MIRANDA CONSTANCI 19/06/1981 20,0 5,0 20,0 45,0 Não aprovado
660781 RAQUEL DE AZAMBUJA FERREIRA 25/05/1977 20,0 0,0 15,0 35,0 Não aprovado
660890 MARIA FERREIRA DE LIMA 15/12/1978 15,0 5,0 10,0 30,0 Não aprovado
660178 TAYNARA DE SOUSA DUTRA 26/06/1997 --- --- --- N/C Desclassificado
660787 THAYNA SILVA FIGUEIREDO 17/03/2005 --- --- --- N/C Desclassificado
660737 WERICK RODRIGUES BEZERRA 05/11/1995 --- --- --- N/C Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 05 (ZONA RURAL – OURO VERDE E FAZENDINHA)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

660772 ROSIMAR SILVA CAVALCANTE 01/07/1971 25,0 5,0 50,0 80,0 1.

660170
KERLLY APARECIDA MARTINS
GUIMARAES

04/12/1984 25,0 5,0 45,0 75,0 2.

660627 MICHELE DA SILVA SOUZA 30/09/1997 30,0 5,0 15,0 50,0 3.
660412 MARIA MADALENA RODRIGUES 10/10/1983 25,0 0,0 20,0 45,0 Não aprovado
660332 ESDRA PEREIRA DA SILVA 06/02/1996 20,0 0,0 20,0 40,0 Não aprovado
660334 EDILENE COSTA DA SILVA 19/09/1985 15,0 5,0 15,0 35,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 06 (ZONA RURAL – SANTA PAULA, PALMEIRA E SERRA DOURADA)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

660229
CELIA APARECIDA RODRIGUES
MARQUES OLIVEIRA

24/09/1984 25,0 5,0 35,0 65,0 1.

660635
SELMA RODRIGUES MARQUES DE
OLIVEIRA

02/03/1990 25,0 5,0 30,0 60,0 2.

660804 TALITA GOMES DA SILVA 16/08/2000 25,0 5,0 25,0 55,0 3.
660328 RENATA PRISCILA DE SOUZA 21/11/1988 15,0 0,0 35,0 50,0 4.
660390 TANIA MARTINS BARRETO 11/01/1997 25,0 5,0 20,0 50,0 5.
660381 ANDREIA BALDUINA DOS REIS 05/01/1976 15,0 10,0 20,0 45,0 Não aprovado

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 06 (ZONA URBANA – BAIRRO CENTRO)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

660716 VANDERLEIA FURTADO MATOS 18/08/1978 25,0 5,0 55,0 85,0 1.

660350
DEBORA MARIANO DA SILVA
BERNARDO FANTONI

15/03/1989 25,0 5,0 45,0 75,0 2.

660287 ALLINY VASNY GOMES PEREIRA 18/07/1995 25,0 5,0 40,0 70,0 3.
660186 ELAINE CRISTINA ALVES VASCONCELOS 06/11/1975 25,0 5,0 30,0 60,0 4.

660768
JOYCE APARECIDA DE ALMEIDA
GALVAO

17/01/1996 30,0 0,0 20,0 50,0 5.

660705 JESSICA ALVES DOS REIS 29/11/1990 20,0 5,0 20,0 45,0 Não aprovado
660175 TELFANIA PEREIRA DA COSTA 10/11/1996 20,0 5,0 20,0 45,0 Não aprovado
660680 ELIANE TEIXEIRA DE ABRANTES SILVA 11/10/1973 20,0 0,0 20,0 40,0 Não aprovado
660375 MARIA IVETE DE SOUZA ULIAN 05/10/1964 15,0 5,0 20,0 40,0 Não aprovado
660254 ADRIANA CRISTINA BIEPO BISPO 06/12/1981 15,0 5,0 15,0 35,0 Não aprovado
660282 LEIDIELY GOMES DE OLIVEIRA 11/08/1997 15,0 0,0 15,0 30,0 Não aprovado
660685 CRISTINA DOS SANTOS SILVA 08/07/1981 --- --- --- N/C Desclassificado
660915 JOAO PEDRO OSTROWSKI CARVALHO 14/08/2004 --- --- --- N/C Desclassificado
660979 MARCOS DA SILVA 04/02/1989 --- --- --- N/C Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 07 (ZONA URBANA – BAIRRO CENTRO E SOL NASCENTE)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

660805 VALERIA APARECIDA PEREIRA GARVIM 17/06/1995 20,0 5,0 40,0 65,0 1.
660590 NIRIANE TAFAREL SILVA 16/05/1971 25,0 10,0 30,0 65,0 2.
660528 CLAUDINEIA GUIMARAES DE SENA 21/06/1988 25,0 5,0 30,0 60,0 3.
660289 SONIA MARIA DE SOUZA FERNANDES 19/01/1972 15,0 5,0 35,0 55,0 4.
660585 KENIA MAYARA SILVA GOMES 23/11/1991 25,0 5,0 25,0 55,0 5.
660920 ROSIMEIRE MONTEIRO PIRES 07/10/1986 25,0 5,0 20,0 50,0 6.
660667 SEBASTIAO MARTINS NETO 23/09/1977 15,0 10,0 20,0 45,0 Não aprovado
660161 MARIA ROSA DE SOUZA 17/03/1975 20,0 5,0 15,0 40,0 Não aprovado
660600 JULIANI APARECIDA GOMES PINHEIRO 29/05/1989 10,0 0,0 20,0 30,0 Não aprovado
660544 ANDREIA DUARTE 17/12/1983 --- --- --- N/C Desclassificado
660318 ATAIZA ALVES DA CRUZ 02/07/1989 --- --- --- N/C Desclassificado
660241 IVETE MARIA DE FATIMA SILVA 31/05/1992 --- --- --- N/C Desclassificado
660392 POLIANA MAYARA GOMES 13/10/1999 --- --- --- N/C Desclassificado
660620 SAMARA DA SILVA ALVES 23/05/1999 --- --- --- N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 05 de julho de 2023.

Uilson José da Silva
Prefeito Municipal